Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение

«Бальзинский детский сад «Василёк»

ПРИКАЗ № 35

30.08.2021

О мерах по обеспечению комплексной безопасности МБДОУ
«Бальзинский детский сад «Василёк на 2021-2022 уч.год

С целью обеспечения антитеррористической защищенности в
образовательной организации и не допущении чрезвычайных
происшествий в 2021-2022 учебном году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комплекс мер по обеспечению комплексной
безопасности в образовательной организации на 2021-
2022 учебный год.

2. Утвердить План действий при установлении уровней
террористической опасности на объекте МБДОУ
«Бальзинский детский сад «Василёк».

3. Вторушеной Н.В. ответственной за выполнение
мероприятий по обеспечению антитеррористической
защищенности образовательной  организации принять
следующие меры по обеспечению:
3.1. Строгого выполнения комплекса мер  по

обеспечению комплексной безопасности в
образовательной  организации;

3.2. Строгого выполнения всеми участниками
образовательного  процесса Положения об
организации пропускного режима;

3.3. Ежедневного обследования территории и
помещений с обязательной регистрацией в
журнале;

3.4. Освещенности здания и территории
образовательной организации в темное время
суток.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за
собой.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

		2022-06-26T12:59:41+0900
	Ирина Пылёва
	Я являюсь автором этого документа